(onselho de Aíquitetura e Urbanismo do Bmsil

PORTARIA PRES N' 336, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

Dispensa o Administrador NOEL DORIVAL
GIACOMITTI do exercício do emprego de livre

provimento e demissão de Gerente
Administrativo do CAU/BR e dá outras

providências.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), no uso das

n' 0096-07/2019, de 21 de novembro de 2019;

RESOLVE

Art. I' Dispensar, do exercício do emprego de livre provimento e demissão de Gerente
Administrativo do CAU/BR, a que fora designado por meio da Portaria PRES n' 272, dq 27 de
setembro de 2019, o Administrador NOEL DORIVAL GIACOMITTI, a partir de I' de fevereiro
de 2021

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no sítio eletrânico do CAU/BR
na Rede Mundial de Computadores (Internet), no endereço Www:Êallbl:gglC:bC com efeitos a

partir de I' de fevereiro de 2021.

Brasília, 29 de janeiro de 2021

jassinado dígitalmente)
NADIA SOMEKH

Presidente do CAU/BR

Setor de Edifícios Públicos sul (SEIS), Quadra 702/902. (onjunto B; 2' Andar

seívicos.caubr.gov .br l tfanspaíenaa.caubr.gov.bí l www.caubr.gov.bí

Edifído General Alencastro l (EP 70.390-025 Brasília/DF

l